
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILIPPO DEL MELA 
Via Salvo D’Acquisto – Olivarella - 98044 - San Filippo del Mela (ME)  

 

Tel. +39 090930475 e-mail: meic85200r@istruzione.itPEC: meic85200r@pec.istruzione.it 
Cod. Mec. MEIC85200R - Cod. Fisc.82002900833 - Cod. Univoco UFMB3D 

Sito web : www.icsanfilippodelmela.edu.it 

 
 
Determina n. 33                                                        San Filippo del Mela, 23/01/2024 

Prot. n. (vedi segnatura) 

                        Agli Atti 

All’Albo Amministrazione Trasparente - sezione PNRR 

Al DSGA 

*** 

Oggetto: Determina aggiudicazione fornitura in esito alla TRATTATIVA DIRETTA SU 

ACQUISTINRETEPA n. 3924008 alla società DEKO SRL - P.IVA 02925400836    

PNRR Piano Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - 

Missione 4 - Componente 1 - linea di investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione Europea - Next Generation EU - Azione 1 - Next generation class - ambienti di apprendimento 

innovativi 

Titolo Progetto: “La Scuola del futuro”  

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P- 19718 

CUP: I44D22003220006 

CIG: A04089C3B1 

------ 

L’anno 2024 il giorno 23 del mese di Gennaio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ha adottato la seguente determinazione 

Premesso che con decisione a contrarre n. 24 prot. n. 17862 del 20/12/2022 veniva autorizzata 

la procedura di affidamento diretto attraverso trattativa diretta su 

ACQUISTINRETEPA con la società DEKO srl - P.IVA  02925400836 - con sede 

legale in San Filippo del Mela (ME) via Palmiro Togliatti n. 11, ai fini 

dell’affidamento della fornitura, trasporto e posa in opera dei beni dettagliatamente 

indicati nel capitolato tecnico allegato alla decisione a contrarre n. 24 del 20/12/2023;  

Visto il documento di stipula del contratto con la società DEKO srl - prot. n. 817 - del 

22/01/2024; 

Effettuati  i dovuti controlli sulle autodichiarazioni effettuate dalla ditta DEKO srl; 

Verificata  la regolare iscrizione alla camera di commercio e la regolarità del DURC; 

 

mailto:meic@istruzione,
mailto:meci85200r@pec.istruzione.it
http://www.icsanfilippodelmela.edu.it/




 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILIPPO DEL MELA 
Via Salvo D’Acquisto – Olivarella - 98044 - San Filippo del Mela (ME)  

 

Tel. +39 090930475 e-mail: meic85200r@istruzione.itPEC: meic85200r@pec.istruzione.it 
Cod. Mec. MEIC85200R - Cod. Fisc.82002900833 - Cod. Univoco UFMB3D 

Sito web : www.icsanfilippodelmela.edu.it 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

Art. 2 

di dichiarare l'aggiudicazione definitiva della fornitura, trasporto e posa in opera di due pareti in alluminio 

con relativa porta con vetro 44.1 antinfortunistico trasparente complete di maniglia antipanico di dimensioni: 

PARETE N. 1  L324x228H; 

PARETE N: 2  L323x232.5H; 

per un importo contrattuale di 5.500,00 IVA esclusa, alla società DEKO SRL - P.IVA 02925400836 - con 

sede San Filippo del Mela (ME) via Palmiro Togliatti n. 11. 

Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato in albo amministrazione trasparente - sezione PNRR. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Venera CALDERONE 

 

 
 

 

 

 

mailto:meic@istruzione,
mailto:meci85200r@pec.istruzione.it
http://www.icsanfilippodelmela.edu.it/

		2024-01-23T18:20:54+0100
	VENERA CALDERONE




